急  件                           粤教科办函〔2015〕16号

广东省教育厅办公室转发关于评选 2015 年度

中国产学研合作创新与促进奖的通知

各有关高校：

现将中国产学研合作促进会《关于评选 2015 年度中国产学

研合作创新与促进奖的通知》（产学研函字[2015]第 21号，以下

称《通知》）转发给你们，请根据《通知》要求，认真组织中国

产学研合作创新与促进奖的申报工作，并于 2015年 7月 15日前，

将申报材料加盖学校公章报送至省教育厅科研处，电子文档发送

至 kyc37628091@126.com。

联系人及电话：柴 培、吴宝榆，020-37627223。

广东省教育厅办公室

2015年 5月 7日

广 东 省 教 育 厅

  — 2 —

公开方式：主动公开